Comunita Evangelica
Luterana di Venezia
Evangelisch-Lutherische
Gemeinde Venedig

Eventi della comunita - Settembre 2024

Gemeindeveranstaltungen - September 2024

08.09.

11.09.

14.09.

15.09.

19.09.

21.09.

22.09.

27.09.

28.09.

29.09.

11 Gottesdienst | Culto ad Abano Terme
17 Gottesdienst | Culto a Venezia

19 Gesprichskreis | Gruppo ,,Su Dio e sul mondo*
ad Abano Terme / Casa pastorale

10 Gemeindefrihstiick | Colazione comunitaria a Venezia / Chiesa
14 Konfirmandentreffen | Corso di Confermazione a Venezia / Chiesa

11 Familiengottesdienst | Culto familiale ad Abano Terme
17 Besuch | Visita Pfarkonvent di Weimar con Past. Prigge a Venezia /Chiesa
17 Gebet | Preghiera ecumenica alla Festa del Creato a Mestre / SS. Trinita

11 Gottesdienst | Culto ad Abano Terme
17 Gottesdienst | Culto a Venezia

19 Kirchenvorstand | Consiglio a Venezia
18 Konzert | Concerto Coro di tromboni a Venezia / Chiesa

11 Gottesdienst | Culto ad Abano Terme
17 Gottesdienst | Culto a Venezia



